
 

 

 

Responsables cantonaux 2019 
     

Canton Nom Prenom Téléphone E-Mail 

AG Brühlmann Peter 079 422 88 41 bruehlmann_zof@swissonline.ch  

AI/AR Bischofberger Sandra 079 759 38 42 sandrabischofberger@bluewin.ch 

BE Ritter Daniel 076 561 06 40 danielritter@swiss-athletics.ch 

BL / BS Jauch Dominik 079 698 09 86 dominik.jauch@intergga.ch  

FL Marxer Silfriede 00423 373 31 72 sportservice@athletics.li 

FR Robert Jean-Luc 079 447 35 05 j_concours@ffa-flv.ch  

GE Barbey Jessica 079 903 55 69 barbey@geneve-athletisme.ch 

GL Elmer Hannes 079 380 37 72 hannes.elmer@gmx.ch 

GR Von Deschwanden Guido 079 681 39 19 gidla@spin.ch  

JU Fleury Sandrine 078 849 05 67 sandrine.fleury@bluewin.ch 

LU/OW/NW Filliger Luzia 076 514 32 44 luzia.filliger@outlook.com  

NE Perroud Margrit 032 754 37 46 atmy@bluewin.ch  

SG Nüesch  Hansjörg 071 722 13 15 hansi.nuesch@bluewin.ch  

SH Keller Thomas 079 418 09 17 t.keller@shinternet.ch  

SO Lisser Lisa 076 442 35 57 lisa.lisser@ggs.ch 

SZ Blattmann Reto 079 578 66 36 ubs.kids.cup@lvs.ch  

TG Kobler-Wirth Karin 078 775 57 65 karin.kobler@gmx.ch 

TI Taminelli Elia 079 382 17 25 eliataminelli@gmail.com 

UR Vakant  044 495 80 84 info@ubs-kidscup.ch  

VD Verraires Nicolas 076 679 08 29 nverraires@gmail.com  

VS Venetz Pierre-Michel 027 606 49 82 venetz.pm@netplus.ch  

ZG Stucki Jacqueline 076 432 00 77 jacqueline.stucki@gmail.com  

ZH Curti Joelle 079 589 79 06 joelle.curti@zuerich-athletics.ch 
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